



Berliner Fachstelle gegen Diskriminierung
auf dem Wohnungsmarkt



**EŐIT DAVRANIŐ
KONUT PİYASASINDA
DA HAKKINIZDIR!**

WWW.FAIRMieten-FAIRWOHNEN.DE

BİLGİ VE DANIŞMA MERKEZİ'NİN HEDEFİ NEDİR?



Uzmanlık biriminin amacı, ayrımcılık yaşanmayan bir konut kiralama, aracılık ve yönetim kültürü geliştirmek, uygulamak ve ayrımcılıktan etkilenenlere danışmanlık yapmak ve destek olmaktır.



Bu amaçla ilgili tüm aktörlerle açık bir diyalog kurarak çalışıyoruz. Hedef gruplarımız arasında konut sektörü, siyaset ve yönetim, sosyal kurumlar ve dernekler, danışma merkezleri ve sivil toplum yer almaktadır.



Diyalog içinde olduğumuz kurumların deneyimlerini ve danışmanlık hizmeti sırasında edindiğimiz bilgileri temel alabilmek çalışmalarımızın önemli bir temelidir.



BİLGİ VE DANIŞMA MERKEZİ'NİN GÖREVLERİ NELERDİR?

Berlin Konut Piyasasında Ayrımcılığa Karşı Bilgi ve Danışma Merkezi:

Konut piyasasında ayrımcılıktan etkilenenlere nitelikli ayrımcılık karşıtı danışmanlık standartlarına göre **tavsiyelerde bulunur** ve onları **destekler**,

Ayrımcılıktan etkilenenleri ve danışmanlık hizmeti alanları ayrımcılıktan korunma haklarını talep etme konusunda **güçlendirir**,

Ayrımcılık olmaksızın konut kiralama, aracılık ve konut yönetimi hizmetlerine katkıda bulunabilecek aktörler arasında **ağ oluşturur** ve **iş birliğini güçlendirir**,

Konut piyasasında ayrımcılığa karşı **stratejiler geliştirir**,

Uzmanlık konferansları düzenler. Konut piyasasındaki ayrımcılık, ayrımcılığa karşı yasal olanaklar ve sınırları ile gerek konut bulma gerekse barınma alanında ayrımcılığın azaltılmasına yönelik somut uygulama seçenekleri hakkında **bilgilendirir ve duyarlılığı artırır**,

Konut bulmada, mevcut barınma ilişkilerinde ve komşular arası anlaşmazlıklar çerçevesinde görülen ayrımcılık vakalarını **belgeler**,

Çeşitli hedef gruplarına yönelik **eğitim seminerleri sunar ve**

Ayrımcılığı önlemek için konut şirketlerini ve çalışanlarını **duyarlandırır ve bilgilendirir**.

AYRIMCILIĐA MARUZ KALIRSAM NE YAPABİLİRİM?

Bilgi ve Danışma Merkezi, konut piyasasında örneđin

- (atfedilen) köken,
- dil,
- din,
- cinsel kimlik,
- cinsel yönelim,
- engellilik veya kronik hastalık,
- yaş,
- sosyal statü veya bakım sorumlulukları ya da,
- aynı anda birden fazla gerekçe

nedeniyle ayrımcılıđa maruz kalan kişilere destek vermektedir.

Bilgi ve Danışma Merkezi, Berlin konut piyasasında ayrımcılıđa uğrayan herkese danışmanlık yapar ve destek verir:

**BAĐIMSIZ, MAĐDURLARDAN TARAF, KİŐİYE ÖZEL,
ÜCRETSİZ VE GEREKTİĐİNDE ÇOK DİLLİ.**

Bilgi ve Danışma Merkezi'nin sunduđu destek, diđer konuların yanı sıra Őikayet mektupları yazılmasını, gerekli diđer kuruluşların da konuya dâhil edilmesini, örneđin konut Őirketleriyle yapılan görüşmelerde size eşlik edilmesini ve ayrıca mahkemede destek sağlanmasını içerir.

BİLGİ VE DANIŞMA MERKEZİ NASIL YAPILANDIRILMIŞTIR?



Fair mieten - Fair wohnen (Adil Kiralama - Adil Barınma)

Angewandte Stadtforschung und Mieterberatung GmbH (asum) (Uygulamalı Kent Araştırmaları ve Kiracı Danışmanlığı) ile Türkischer Bund in Berlin-Brandenburg e. V. (TBB) (Berlin-Brandenburg Türkiye Toplumu) tarafından ortaklaşa yürütülen bir iş birliği projesidir. Merkez hem stratejik olarak hem de danışmanlık ve arabuluculuk sunarak çalışmaktadır. Merkezin iki çalışma birimi bulunmaktadır: Strateji + Ağ Oluşturma (asum) ve Danışma + Destekleme (TBB).

Benimsediğimiz anlayışa göre ayrımcılık çok boyutlu olup bireysel olarak yaşanabilirse de yapısal nedenlerden de kaynaklanan ve toplumun tümünü ilgilendiren bir sorundur.



**Bilgi ve Danışma Merkezi,
çalışmaları aracılığıyla Berlin'de ko-
nut piyasasında ayrımcılık olmaksızın
bir yaşam sağlamayı amaçlar.**

BİLGİ VE DANIŞMA MERKEZİ'NE NASIL ULAŞIRSINIZ?

**Danışmanlık hizmeti için
lütfen Danışma + Destekleme
birimiyle telefon veya e-posta
yoluyla iletişime geçiniz.**

En kısa sürede görüşme için randevu verilecektir. Diğer tüm hususlarda lütfen Strateji + Ağ Oluşturma birimi ile iletişime geçiniz. Ayrımcılık alanındaki şikayetlerinizi www.fairmieten-fairwohnen.de/beratung adresine de iletebilirsiniz.



Danışma + Destekleme TBB e. V.

Oranienstraße 53
10969 Berlin
030 627 316 68

U-Bahn Moritzplatz



Strateji + Ağ Oluşturma asum GmbH

Thaerstraße 30d
10249 Berlin
030 293 431 14

S-Bahn Storkower Straße
U-Bahn Frankfurter Tor
Tram Bersarinplatz

www.fairmieten-fairwohnen.de
fachstelle@fairmieten-fairwohnen.de

Destekleyenler

